Российская Федерация

Курганская область

КЕТОВСКАЯ   РАЙОННАЯ   ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От «26»  августа    2009 г.    №   484
               с.Кетово

О внесении изменений в
Решение Кетовской Районной Думы
от 26 ноября 2008 года № 413
«О районном бюджете на 2009 год и на
плановый период 2010 и 2011 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ и со ст.25 Устава Кетовского района
Курганской области Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:

        1. Внести в Решение Кетовской Районной Думы от 26 ноября 2008 года № 413 «О
районном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» следующие
изменения:
1.1. Приложение № 6 «Доходы районного бюджета на 2009 год и на плановый период
2010  и  2011  годов»   изложить  в  редакции  согласно  приложению № 1  к  настоящему
решению.
1.2.  Приложение  №  1  «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита  районного
бюджета Кетовского района на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» изложить
в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета на
2009  год  и  на  плановый  период  2010  и  2011  годов  по  разделам  и  подразделам
классификации расходов бюджета» изложить в редакции согласно приложению № 3 к
настоящему решению.
1.4. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2009
год и на плановый период 2010 и 2011 годов» изложить в редакции согласно приложению
№ 4 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 9 «Распределение финансовой помощи по сельским поселениям на
2009-2011 годы» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 10 «Расходы на капитальные вложения на 2009-2011 годы» изложить
в редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.
1.7.  Приложение  №  11  «Расходы  районного  бюджета  на  финансирование  районных
целевых программ на 2009-2011 годы» изложить в редакции согласно приложению № 7 к
настоящему решению.
       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского
района.
       3. Решение Кетовской районной Думы № 470 от 27.05.2009 г. «О внесении изменений
и дополнений в решение Кетовской районной Думы от 26.11.2008 г. № 413 «О районном
бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов» считать утратившим силу.
       4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кетовского района                                                                                     С. А. Кокорин

Председатель Кетовской  районной Думы                                                         А. В. Грачев

Лушникова О.Н.
21624
Разослано по списку (см. оборот)